

暗号資産 F X の重要事項説明書 新旧対照表

2024年2月9日
GMO コイン株式会社

Page	新	旧
4-6 頁 目	<p>【カバー先】</p> <p>暗号資産 F X 取引は、当社とお客様の間で行う相対取引です。したがって、当社又は当社のカバー取引先等の業務又は財産の状況によっては、当社の信用状態が悪化する結果、お客様が損失を被るおそれがあります。</p> <p>なお、当社の主要なカバー取引は、以下のうち複数と行います。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・株式会社 Zaif (暗号資産交換業者) ・ビットトレード株式会社 (暗号資産交換業者・第一種金融商品取引業者) ・Bittrex, Inc (Cryptocurrency exchange) ・B2C2 Overseas limited (Cryptocurrency liquidity providers) (監督当局KY:CIMA(Cayman Islands Money Authority)) ・B2C2 OTC Ltd (Cryptocurrency liquidity providers) (監督当局UK:Financial Conduct Authority) ・Coinbase, Inc (Cryptocurrency exchange) (監督当局NY:Department of Financial Services) ・Coincheck株式会社 (暗号資産交換業者) ・Cumberland Global Limited(Cryptocurrency liquidity providers) 	<p>【カバー先】</p> <p>暗号資産 F X 取引は、当社とお客様の間で行う相対取引です。したがって、当社又は当社のカバー取引先等の業務又は財産の状況によっては、当社の信用状態が悪化する結果、お客様が損失を被るおそれがあります。</p> <p>なお、当社の主要なカバー取引は、以下のうち複数と行います。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・株式会社 Zaif (暗号資産交換業者) ・ビットトレード株式会社 (暗号資産交換業者・第一種金融商品取引業者) ・Bittrex, Inc (Cryptocurrency exchange) ・B2C2 Overseas limited (Cryptocurrency liquidity providers) (監督当局KY:CIMA(Cayman Islands Money Authority)) ・B2C2 OTC Ltd (Cryptocurrency liquidity providers) (監督当局UK:Financial Conduct Authority) ・Coinbase, Inc (Cryptocurrency exchange) (監督当局NY:Department of Financial Services) ・Coincheck株式会社 (暗号資産交換業者) ・Cumberland Global Limited(Cryptocurrency liquidity providers)

暗号資産FXの重要事項説明書 新旧対照表

2024年2月9日
GMOコイン株式会社

Page	新	旧
	<ul style="list-style-type: none"> ・ DV Chain LLC (Cryptocurrency liquidity providers) (監督当局US: FINCEN(Money Service Business)) ・ Stratos Markets Limited(Financial instruments businesses) (監督当局UK:Financial Conduct Authority) ・ FXCH limited (Cryptocurrency liquidity providers) (監督当局HK:Securities and Futures Commission) ・ Galaxy Digital Trading Cayman LLC (Cryptocurrency liquidity providers) ・ GC Exchange Limited (Cryptocurrency liquidity providers) (監督当局UK:Financial Conduct Authority) ・ JSCT Hong Kong Limited (Cryptocurrency liquidity providers) ・ LMAX Broker Limited (Broker) (監督当局UK:Financial Conduct Authority) ・ LMAX digital Broker Limited (Cryptocurrency exchange) (監督当局UK:the Gibraltar Financial Services Commission) ・ LMAX New Zealand Limited (Broker) 	<ul style="list-style-type: none"> ・ DV Chain LLC (Cryptocurrency liquidity providers) (監督当局US: FINCEN(Money Service Business)) ・ Stratos Markets Limited(Financial instruments businesses) ・ FXCH limited (Cryptocurrency liquidity providers) (監督当局HK:Securities and Futures Commission) ・ Galaxy Digital Trading Cayman LLC (Cryptocurrency liquidity providers) ・ GC Exchange Limited (Cryptocurrency liquidity providers) (監督当局UK:Financial Conduct Authority) ・ JSCT Hong Kong Limited (Cryptocurrency liquidity providers) ・ LMAX Broker Limited (Broker) (監督当局UK:Financial Conduct Authority) ・ LMAX digital Broker Limited (Cryptocurrency exchange) (監督当局UK:the Gibraltar Financial Services Commission) ・ LMAX New Zealand Limited (Broker)

暗号資産FXの重要事項説明書 新旧対照表

2024年2月9日
GMOコイン株式会社

Page	新	旧
	<p>(監督当局NZ:Financial Market Authority)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ Mint Exchange, Inc(Cryptocurrency market data service) <p>(監督当局US: FINCEN(Money Service Business))</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ Payward, inc(Cryptocurrency exchange) ・ Tai Mo Shan Limited(Digital currency exchange) ・ Zero Hash LLC(Settlement Service Provider) <p>(監督当局NY:Department of Financial Services)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ Trade Station (Cryptocurrency Liquidity Provider) <p>(監督当局 US : Securities and Exchange Commission, Financial Industry Regulatory Authority)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 株式会社Crypto Garage (暗号資産交換業者) ・ BTSE UAB (Cryptocurrency exchange) <p>(監督当局 Financial Crimes Investigation Service (FCIS))</p> <p>(削除)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ Trigon Trading Pty Ltd (Cryptocurrency Liquidity Provider) <p>(監督当局 : AU - AUSTRAC DCE)</p>	<p>(監督当局NZ:Financial Market Authority)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ Mint Exchange, Inc(Cryptocurrency market data service) <p>(監督当局US: FINCEN(Money Service Business))</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ Payward, inc(Cryptocurrency exchange) ・ Tai Mo Shan Limited(Digital currency exchange) ・ Zero Hash LLC(Settlement Service Provider) <p>(監督当局NY:Department of Financial Services)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ Trigon Trading Pty Ltd (Cryptocurrency Liquidity Provider) <p>(監督当局 : AU - AUSTRAC DCE)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ Trade Station (Cryptocurrency Liquidity Provider) <p>(監督当局 US : Securities and Exchange Commission, Financial Industry Regulatory Authority)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 株式会社Crypto Garage (暗号資産交換業者) ・ BTSE UAB (Cryptocurrency exchange) <p>(監督当局 Financial Crimes Investigation Service (FCIS))</p>

以上